
 
 

UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024p..609) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023.1270 ze zm.).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 141.000,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 81.000,00 zł 

b) dochody majątkowe - 60.000,00zł. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 141.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 81.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe - 60.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2024 

-  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyodrębnia się w budżecie gminy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 

 - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     28.780.278,56 zł 

Dochody bieżące      26.291.278,56 zł 

Dochody majątkowe        2.489.000,00 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    31.610.383,56 zł 

Wydatki bieżące      26.905.383,56 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3664



Wydatki majątkowe        4.705.000,00 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota     3.495.105,00 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       665.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3664



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/16/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w dochodach 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 170,00 0,00 33 000,00 1 482 170,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 
 

bieżące razem: 26 210 278,56 0,00 81 000,00 26 291 278,56  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

majątkowe  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

majątkowe razem: 2 429 000,00 0,00 60 000,00 2 489 000,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

Ogółem: 28 639 278,56 0,00 141 000,00 28 780 278,56  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3664



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/16/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dzia
ł Rozdział § / 

grup
a Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 95 546,02 95 546,02 95 546,02 1 000,00 94 546,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 046,02 95 546,02 95 546,02 1 000,00 94 546,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 80 346,02 80 346,02 80 346,02 1 000,00 79 346,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 846,02 80 346,02 80 346,02 1 000,00 79 346,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 155 482,70 588 482,70 588 482,70 0,00 588 482,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 074 982,70 588 482,70 588 482,70 0,00 588 482,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 500,00 486 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 104 762,70 587 762,70 587 762,70 0,00 587 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 024 262,70 587 762,70 587 762,70 0,00 587 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 170 578,00 99 578,00 89 578,00 14 398,00 75 180,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 578,00 147 578,00 89 578,00 14 398,00 75 180,00 48 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 169 578,00 98 578,00 88 578,00 14 398,00 74 180,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 578,00 146 578,00 88 578,00 14 398,00 74 180,00 48 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 830 096,00 2 070 096,00 2 068 096,00 262 054,15 1 806 041,85 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 508,00 -17 508,00 -17 508,00 0,00 -17 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 508,00 50 508,00 50 508,00 0,00 50 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 863 096,00 2 103 096,00 2 101 096,00 262 054,15 1 839 041,85 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 229 814,24 1 229 814,24 1 229 814,24 123 449,00 1 106 365,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 508,00 -17 508,00 -17 508,00 0,00 -17 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 508,00 17 508,00 17 508,00 0,00 17 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 229 814,24 1 229 814,24 1 229 814,24 123 449,00 1 106 365,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 98 465,76 98 465,76 98 465,76 0,00 98 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3664



zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 465,76 131 465,76 131 465,76 0,00 131 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 31 469 383,56 26 824 383,56 22 196 781,17 16 038 592,20 6 158 188,97 1 151 200,00 3 176 402,39 0,00 0,00 300 000,00 4 645 000,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 008,00 -17 508,00 -17 508,00 0,00 -17 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 008,00 98 508,00 50 508,00 0,00 50 508,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 610 383,56 26 905 383,56 22 229 781,17 16 038 592,20 6 191 188,97 1 199 200,00 3 176 402,39 0,00 0,00 300 000,00 4 705 000,00 4 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3664



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/16/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 22 maja 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych - po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 140 500,00  
 01095  Pozostała działalność 140 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 500,00  
   Modernizacja drogi gminnej "Do Jana Możdżenia" Nr 364627K nr działek: 6861/1, 

6862/3 w miejscowości Spytkowice 140 500,00  
600   Transport i łączność 486 500,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00  
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 
 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów-Spytkowice w km od 9+269,00 do 
km 9+649,77 w miejscowości Spytkowice - dotacja dla powiatu nowotarskiego  50 000,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 436 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 500,00  
   Modernizacja dróg gminnych  436 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 319 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 319 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 319 000,00  
   Budowa zbiornika przeciwpożarowego dla potrzeb budynków użyteczności publicznej 1 319 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 000,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

71 000,00 
 

   Dotacja dla OSP Spytkowice na zakup sprzętu związanego z ochroną przeciwpożarową 71 000,00  
801   Oświata i wychowanie 631 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 631 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 000,00  
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 631 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 000,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 660 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00  
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w Spytkowicach 660 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 297 000,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 297 000,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 297 000,00 
 

   Prace konserwatorskie przy ołtarzach bocznych w zabytkowym kościele p/w 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

999 000,00 
 

   Remont zabytkowego budynku Starej Plebanii w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 298 000,00     

Razem 4 705 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3664



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/16/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 22 maja 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00  

 01095  Pozostała działalność 60 000,00  

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00  

Razem dochody: 60 000,00  

      
Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00  

 01095  Pozostała działalność 60 000,00  
   A) wydatki majątkowe 60 000,00  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00  

Razem wydatki: 60 000,00  

      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3664



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/16/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 22 maja 2024 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2024 rok - po zmianach 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 50 000,00 0,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 

  dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu nowotarskiego 50 000,00 0,00 
  

 
  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 119 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 119 000,00 
  dotacja celowa dla OSP Spytkowice  48 000,00 

  
dotacja celowa dla OSP Spytkowice na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - zakup sprzętu 
związanego z ochroną przeciwpożarową 

0,00 71 000,00 
  

 
  

801  Oświata i wychowanie 0,00 400 000,00 
 80104 Przedszkola 0,00 400 000,00 

  
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego w Spytkowicach 

0,00 400 000,00 
  

 
  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 631 500,00 1 322 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury 513 500,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 513 500,00 0,00 
 92116 Biblioteki 118 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 118 000,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 297 000,00 

  

dotacje celowe (majątkowe) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków - dla parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach  1 297 000,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom  

0,00 25 000,00 
Razem 681 500,00 1 841 000,00 

  

Niezgodne z załącznikiem nr 2 o wielkości zaplanowane w rozdziałach 80104 i 85516 paragrafie 
2310 wynikające z refundacji kosztów poniesionych przez obce gminy z tytułu uczęszczania do 
przedszkoli i żłobków na ich terenie dzieci z terenu naszej gminy   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3664


		2024-05-27T13:01:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




